南教发〔2024〕255号
重庆市南岸区教育委员会
关于同意设立重庆市南岸区渝锐行

体育培训中心有限公司的批复
刘今晖、周超：
你们提交的关于申请设立校外培训机构的相关材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《重庆市非学科类校外培训机构设置标准和管理指南（试行）》《重庆市非学科类校外培训机构审批流程（试行）》等法律法规规定，经材料审核、实地查验及公示无异议后，同意设立重庆市南岸区渝锐行体育培训中心有限公司。批复如下：
一、学校名称
重庆市南岸区渝锐行体育培训中心有限公司。
二、办学许可证号
教民250010870002859号。
三、举办者
刘今晖（身份证号码：500106********2510，出资比例80%）、周超（身份证号码：430722********4234，出资比例20%）。
四、校长
周超（身份证号码：430722********4234）。
五、办学类型
营利性校外培训机构（非学科类）。
六、办学地址
南岸区惠工路13号城市广场5层L5-18号商铺16/17号（非儿童活动场所）。
七、办学内容
非全日制普通教育培训（体育培训：羽毛球）。
八、培训对象
高中生。
接此批复后，请及时到市场监管部门办理法人登记手续，到监管银行开设培训收费专用账户、风险保证金专用账户并存入足额风险保证金。上述工作完成后，请做好全国校外教育培训监管与服务综合平台录入和使用工作，依法依规开展培训业务。
特此批复
重庆市南岸区教育委员会
2024年11月20日
 重庆市南岸区教育委员会办公室         2024年11月20日印发
- 2 -
- 1 -